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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Sakspapirer er sendt ut til 
årsmøtet 28.febr.
Her er mye stoff og en fyldig 
årsrapport.

Under statistikk står det bl.a. at vi har 354 
medlemmer, av disse er det 135 med 
stemmerett og 45 under 15 år.

Under regnskapet, som Tore Stensrød har 
ansvaret for, ser vi at samlet inntekter er 
over 2 millioner og utgifter er er omtrent 
det samme. Resultatet er et overskudd på 
kr. 3 465,-.

Om menighetsbladet kan vi lese at vi 
har fått inn over kr.55 000 som gaver og 
annonseinntekter. Så vidt vi kan se er det 
første gangen vi har gått med overskudd. 
Nå trykkes det 1500 eksemplarer, og vi
merker at det kommer flere innbyggere til 
distriktet.

Ellers står det i sakslista til årsmøtet at 
Strategiplanen for menigheten skal 
presenteres av Jan Georg Skuggedal.
Menighetsstyret har arbeidet med 
dette læringsnetverket som i særlig 
grad er opptatt med ”Videre til neste 
generasjoner”. Her er det bl.a. snakk 
om styrking av aldersgruppen 0-12 år. 
Dette innebærer at vi også vil ha fokus på 
foreldregenerasjonen.
Menigheten er også med i lærings-
nettverket ”Connect” rettet mot inn-
vandrere.
Noe aktivitet har allerede startet innenfor 
disse områdene, b l.a. Target E-sport og 
Internasjonal dag. Sanggudstjenester, 
sangkvelder og generasjonsgudstjenester 
er også noe det blir mer fokus på. 
Du kan lese noe om dette i menighets-
bladet på de neste sidene.
Kom og hør Jan Georg på årsmøte.

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal	 900 17 191
Pastor Christer Rahm	 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik	 928 98 849
Edna Napstad		  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm	 469 18 198 
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“Alt og alle”
«Å pante er å levere tilbake det du har lånt», 
sier Karsten Warholm i en reklamefilm som går på 
enkelte TV-kanaler for tiden. Og han fortsetter: «Vi 
panter 9 av 10 flasker og bokser, men hva skjer 
med den siste? Kaster vi den hjemme? På farta? 
I naturen? Vi kan ikke holde på sånn! Panter vi 
den siste flaska, sparer vi energien mer enn 5000 
husstander bruker hvert år, vi tar bedre vare på 
naturen og vi får tilogmed penger for det. «92% 
holder ikke – pant alt», oppfordrer Warholm.
Når en flaske eller boks pantes ,så går den inn i et kretsløp og kan resirkule-
res. Den gis på en måte et nytt liv.
For noen år siden filosoferte Odd Børretzen over dette og sa: «Det at de kan pan-
tes, gir dem liksom et løfte om en plass i evigheten.»
Jeg har ingen tro på at vi mennesker skal resirkuleres, men vi er gitt et løfte om en 
plass i evigheten. Livet er ikke slutt i møte med døden.
Da Jesus satt sammen med sine disipler den siste kvelden forberedte han sine 
etterfølgere både på døden og oppstandelse og nytt liv.

«Dere er engstelige nå. Men jeg skal 
se dere igjen, og hjertet deres skal 
glede seg, og ingen skal ta gleden fra 
dere» (Joh.16,22)
Det nærmer seg påske, og i påsken min-
nes vi Jesu lidelse og død. Ja, vi får del i 
Jesu lidelse og død, for Jesus gikk i dø-
den for vår skyld, slik Jesus forteller det i 
møtet med Nikodemus: «For så høyt 
har Gud elsket verden at han gav sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, 

men ha evig liv. Gud sendte ikke sin Sønn til verden for å dømme verden, 
men for at verden skulle bli frelst ved ham.» (Joh. 3,16)
Livets mål er hos Gud, han som skapte oss og som gav oss livet. Bibelen forteller 
at vi kommer hjem, når vi kommer til ham. Det er hos Gud vi hører til, der er vi 
hjemme.

Hos Gud spørres det ikke om hvor vi kommer fra og hva innholdet i livet har vært. 
Hos Gud er det bare glede over at vi er kommet hjem.
92% holder ikke for Gud, han vil ha alle.
Ta vare på både naturen og deg selv.
God påske!

Arne
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Litt om vårsemesteret
Misjonskvelder
Tirs. 14 mars kl.1930: Besøk av Frikirkens misjonsleder, 
Terje Bjørkås.
Tirs. 11. april, kl.1930: program er ikke fastlagt
Tirs.  9. mai kl.1900 (mrk tiden): program er ikke 
fastlagt.							     
				    Leder: Heidi Hersdal

Bønnesamling
Hver tirsdag fra kl. 09.00 – 09.30 er det bønnesamling i kirka. Bli gjerne med 
eller kontakt oss om det er noe du ønsker vi skal be for.  
 				    Ledere: Arne Hersdal og Christer Rahm
Høytlesning fra Bibelen
Hver tirsdag kl. 11.30 inviterer vi til ca. 
20 minutters høytlesning fra Bibelen. Etter 
lesningen er det felles lunsj med medbrakt 
matpakke. Kaffe og te serveres i kirka.		
						      Leder: Arne Hersdal
GNISTEN
Annenhver mandag kl.17.30 (se oversikt på siste siden) 
er det øvelse i kirken for alle som går i 1.kl og oppover. 
			   Ledere: Charlotte Rauan, Sølvi Anvik  og Birgitte 
Wilvang. 

Bønn og lovsang 
Hver onsdag kl.19 er det samlinger i kirken med bønn og lovsang i en time. 
 						      Leder: Laila Foldvik
Jentetreff 
Det blir jentetreff torsdag 16 mars kl.19. 
Det blir quiz, mat og tid for prat og kveldstanker.		         Leder: Bodil Lund

Kirketrim
Hver mandag er det gåtur fra parkeringsplassen ved innkjøringen til Havna.
Turen er lagt opp som en kort trimtur i distriktet rundt Nevlunghavn. 
Alle kan være med, og vi er ute i all slags vær i ca. 1 time. Møt opp kl.11.
	 			       	

Det er også kirketrim på 
torsdager kl.18, men da er 
det oppmøte på forskjellige 
steder i distriktet.  Møt opp 
13.april, 27.april, 11.5.mai, 
25.mai og 8.juni.
       	  Leder: Cindy Lund
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Mer om vårsemesteret
 
Gutta på tur
Annenhver onsdag kl.11 samles en del mannfolk i bygda til gåtur i rolig tempo, 
med mye prat, noe historie og kultur og alltid god pause med kaffe og mat. 
15.mars: Fra Meny til Jønni			   10.mai: Kattøya
29.mars: Martineåsen fra Sky			   24.mai: Fløterstien i Kjose
12.april:  Ravnskollen og Røyseberget		    7.juni: Oddane fort

	 	   	

Her er ”Gutta på tur” på omvisning på Halle Mølle 1.febr.      Foto: Tore Berven

Target
Dette er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort sett hver fredag kl.1930
 						      Leder Jan Georg Skuggedal		
	
Gospellunch
Har samlinger annenhver fredag kl.1100 med øvelse, matpakkelunsj og 
samtale. 				        		   Leder: Laila F. Foldvik	

Target E-Sport
Dette er en ny aktivitet i Brunlanes Frikirke. Her kan alle jenter og gutter i 5.-7. 
klasse bli med. Vi samles cirka en gang i måneden, på fredager kl. 18-20.
I Frikirken har vi en gaming kjeller med Nintendo og Switch og Playstation. I 
tillegg er det mulighet for brettspill og andre aktiviteter. Vi pleier å ha en felles 
aktivitet/utfordring, hvor vi fokuserer på samarbeid og fellesskap. De voksne 
sørger for nok saft og vann, da det ofte blir litt sisten og gjemsel innimellom alt 
det andre. 
Kom gjerne innom en fredag og 
se hva som skjer. 
 
Fredag 10.mars: 
Lego Masters utfordring
Fredag 21.april:  
Mesternes mester utfordring 
Fredag 12.mai:   
Overraskelse 

    Leder: Jan Georg Skuggedal
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og enda mer om vårsemesteret
Formiddagstreff
Samlinger kl.11 i kirken for alle som har litt fritid på formiddagen. Det er kåserier, 
god mat, sang, andakt og utlodning. 
2.mars:  Kåseri ved Jørn Holme: ”Minner og opplevelser som riksantikvar” 
 	    Sang av Elisabeth og Helge Lindhjem. Andakt v/Eva Guii-Larsen
13.april: Steinar Halvorsen: ”Skolen og oppvekst i Havna mm.”  
	    Sang av Silje Husan. Andakt ved pastor Hersdal. 
4.mai:    Knut Rimstad: ”Min oppvekst i Helgeroa mm.”	  
 	    Andakt ved pastor Hersdal   			       Leder: Jan Tanggaard

Temakvelder om Den hellige Ånd
I høst handlet en av våre temakvelder om Den hellige Ånd. Da ble det 
klart at dette må vi snakke og høre mere om. Derfor har vi satt opp tre 
nye tirsdagskvelder om dette temaet.
28.mars: ”Den hellige ånds gjerning”
25. april: ”Den hellige ånds gaver” 
30. mai:  ”Den hellige ånds frukter. 
Innledere og ansvarlige for kveldene er Eva Guii-Larsen, Laila Fresjarå 
Foldvik, Christer Rahm og Arne Hersdal.

Temasamling, onsdag 24.mai kl.19 
”Åndelige foreldre” 
Vi får besøk av Torbjørg Oline Nyli som har skrevet 
bok om temaet. Hun står også bak boken: 
”Generasjon Savnet”. 
Hun er pastor i Ytre Randesund misjonskirke, og 
påpeker viktigheten av at de voksne, foreldre- og 
besteforeldre, er gode forbilder og veiledere for de 
unge. Ikke bare for egne barn og barnebarn.  
Hun vil denne kvelden komme med både oppmuntring 
og råd til hvordan vi alle kan være åndelige foreldre. 
Kollekt og enkel bevertning.

Internasjonal dag
Søndag 7.mai kl.13.00 inviterer vi til internasjonal dag i Frikirken!
Vi ser fram til å smake på spennende matretter fra 
mange land. I tillegg blir det hoppeslott og sumo-
bryting for barna. 
Ta med deg venner og familie og kom!

Spørsmål kan rettes til: 
Laila Fresjarå Foldvik, tlf.: 92 89 88 49
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Velkommen til påskens samlinger
Påskeverksted
lørdag 25.mars kl.11-14
Sammen med Berg menighet inviterer vi barn i 
alle aldre til ulike påskeaktiviteter i Frikirka. 
Vi starter med en samling, før vi går i gang med 
aktiviteter. 
Det blir servering av boller, frukt, kaffe og saft.

Palmesøndag
2.april kl.11
Gudstjeneste. 
Pastor Christer Rahm

Langfredag 7.april kl.20
Pasjonsamling. 
Pastor Christer Rahm

1.Påskedag, 9.april kl.11
Høytidsgudstjeneste
Pastor Arne Hersdal

Korsvandring 
Langfredag 7.april kl.17 
Følg med på vår nettside for 
oppmøtested.

Korsvandringen på langfredag har lang tradisjon, også i Larvik. I regi av 
Larvik Kristne Lederfellesskap 
er alle byens menigheter 
invitert til en stille vandring. 
Ruten går til ulike stoppesteder 
som representerer ulike 
samfunnsinstanser, hvor vi 
stanser og ber for byen, folk og 
samfunn.
Turen tar omtrent en time og 
ender opp på torget. Deretter 
inviteres det til samling hos en av byens menigheter.
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Bedehussang mm.
Søndag 26.mars kl.19 i Stavern Frikirke 
   En sangkveld for alle som liker å høre og synge mange av de 		
   gamle gode sangene. Johan Sandstad er musikalsk leder.
   Stavern mannskor blir med.

Tirsdag 18.april kl.19 i Brunlanes Frikirke
  Vi får besøk av Olav Solvang som forteller om den kristne 
  musikken i Norge fra Aage Samuelsen og fram til idag. 
  Tron S. Mathisen fra Skjærgårdssang og Olav S. vil gi oss  
  mange glimt i ord og toner. 
  I tillegg blir det noen over- 
  raskelser, og det er mulig å 
  kjøpe boka til Solvang:
  ”Rytmer rett i hjertet” 
  om den kristne populærmusikken
  i Norge.  
  
 Disse samlingene bør du få med deg,
 og alt er gratis.

Vaffeldagen  skal feires lørdag 25.mars på Meny 
  Søndersrød fra kl.10-18. 
  Meny stiller med vaffelrøre, og noen fra 
  Brunlanes Frikirke steker og serverer 
  gratis vafler hele dagen.
Du er velkommen til MENY denne dagen

Sanggudstjenester
I den senere tid har vi hatt en del sanggudstjenester, og dette har blitt 
veldig godt mottatt av menigheten. Vi vil derfor fortsette med dette. 
Her lærer vi en del nye sanger og vi bruker mange av de gamle sangene.  
Det er bra musikk til og gode forsangere. Noen ganger er det en som 
forteller litt om en sang som har 
betydd mye for vedkommende, 
og som vi da synger etterpå. 
Både disse sanggudstjenestene 
og de kveldene det er satt opp 
”Bedehussang” vil vi gjerne 
oppmuntre til å be med seg noen 
som ikke vanligvis går i kirken.
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   HÅPET BÆRER LYSET I SEG
Edna Napstad har hatt mange måneder på sykehus 
og sykehjem. Nå er hun kommet hjem, og vi 
har bedt henne om en liten hilsen til menighetsbladet. 

Gjennom de mørkeste tider, når jeg famlet i blinde 
eller ønsket meg ut av livet, har noe eller noen satt en 
grense som gjorde at jeg ble bevart. Jesus har holdt 
meg fast gjennom alle tidsepokene.
Tidlig i høst fikk jeg akutt uutholdelige smerter i ryggen 
og 113 kjørte meg til SIV.  Man fant hjertesvikt, samtidig 
som voldsomme smertesmell i ryggen viste betennelse 
mellom alle ledd. Legene var rådville for denne type 
smerter, men fant en formel etter hvert. Sterk antibiotikakur over flere uker hjalp, 
Fra en fullstendig utmattet kropp, startet jeg med trening.  På første legevisitt 
spurte jeg hvordan det kunne ha seg at jeg var så veldig syk og samtidig kunne 
kjenne en sterk kraft som ga meg tro på at det ville gå bra. Svaret  kom kontant: 
”Hold fast på den kraften du, hold godt fast” Og det har jeg gjort hele veien og 
opplevd at jeg selv blir holdt fast av en høyere makt.
Denne delen av livets reise har vært veldig smertefull, men samtidig interessant. 
Gjennom mine opphold på forskjellige avdelinger har jeg lært utrolig mye 
om smerte og hvordan vi kan påvirke positivt med vår hjerne og våre tanker. 
Mennesket har en iboende styrke. Gjennom det mørkeste mørke bærer håpet 
lyset i seg. Troen har Guds bærekraft som holder fast i de vanskeligste tider. Jeg 
tror vår innstilling er det viktigste, så kan en ta valgene ut fra den. Smerten har 
sprengkraft  i seg og kan være kilde til forandring.
Jeg bruker å si at jeg har levd en tid i ”smertens oase».  Jeg har møtt så mye 
godhet. Leger og pleiere har heiet meg fram. De har stått med tårer i øynene og 
gledet seg over hvert lille framskritt, mens jeg selv kjempet som en løve. 
Nytt i avdelingen på rehab.,SIV, var en ansatt filosof. Samtalene med han handlet 
om de store spørsmålene i livet. Dette ga innsikt og større perspektiv. Han ga 
meg en god følelse av verdighet og å ha en betydning.
Gjennom alle avdelinger opplevde jeg en trygghet og ro som ga undring til de 
rundt meg. Det var lett å peke på troen. Samtalene kom helt naturlig. Det var flere 
som takket for delte refleksjoner.
Jeg opplevde en hvile i alle situasjoner og vet at Gud holdt meg fast. Han slipper 
oss aldri.

Nå vet jeg at mange har bedt for meg og det har jeg kjent på flere måter. Vi vet 
ikke hva som settes i gang ved bønn, men vi berører det himmelske. Bønn har 
ingen grenser. 
En dyp takk fra hjertet mitt til dere som har bedt, sendt hilsener og vært med meg 
som støtte. Jeg er så takknemlig for fellesskapet i menigheten og med andre som 
jeg har kontakt med. Nå gjenstår videre trening, med mål som setter meg i frihet.
La oss ta vare på hverandre, løfte blikket og se etter det gode.         Edna N.
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Siden sist
Fullt hus på Komlekvelden
Etter to komlefrie korona-år kunne vi endelig invitere til komlekveld 
igjen. Og responsen var stor. Torsdag 26. januar var festbordene dekket 
for 90 gjester og medvirkende. Ledsaget av rolig pianospill av Johan 
Sandstad, fant gjestene sine plasser, før kvelden ble innledet med 
en musikalsk forrett fra Janne Weel Johansen og Brit Rudskjær. 
Deretter stod hovedretten for 
tur, komle i ulike varianter, 
med et rikholdig tilbehør. Som 
en kulturell dessert, delte 
Janne og Brit fra sitt rikholdige 
sangrepertoar, ispedd små 
anekdoter og historier, før Jørn 
Holme kåserte oss gjennom 
områdets kirkehistorie. 
Kvelden ble avsluttet med 
Åndelig kveldsmat der Janne 
og Brit sang og vår tidligere 
sogneprest, Audun Haga 
hadde gode ord til ettertanke.
Allerede idet gjestene forlot 
kirka var det flere som gledet 
seg til neste komlekveld.						      ahe 

Kristi Himmelfartstevne
Stavern Folkehøyskole, Fredtun
torsdag 18.mai
Stavern folkehøyskole inviterer, sammen med Stavern og Brunlanes 
frikirker, til Kristi Himmelfartstevne i Nesjarheim på Fredtun. Stevnet 
starter med gudstjeneste. Etter gudstjenesten blir det grilling i tunet på 
skolen, etterfulgt av sang- og misjonsmøte på ettermiddagen. 
Synodeformann, Jarle Skullerud 
blir med. Det samme gjør Nora 
Margaret Gimse og Johan 
Tidemann Johansen fra 
Silkeveien/Porsgrunn Frikirke og 
Svein Løvdal fra Orientmisjonen/
Songe Frikirke.
Johan Sandstad og Stavern 
Frikirkes mannskor deltar også.

Følg med på vår nettside og facebook for nærmere inormasjon.

Alle hjertelig velkomne!
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Innbydelse til konfirmantundervisning 
i Brunlanes Frikirke.

Er du konfirmant til neste år?  
Eller kjenner du noen som er det?
 
I løpet av juni vil det bli en info-samling for 
neste års konfirmanter og foreldre/foresatte.
Ta gjerne kontakt med oss for nærmere 
informasjon hvis du ønsker å stå til 
konfirmasjon i Brunlanes Frikirke, eller delta 
på info-samlingen. 
Konfirmasjonssøndagen blir søndag 28. 
april 2024.
 
Konfirmantarbeidet knyttes opp mot menighetens øvrige ungdomsarbeid, Target.  
Dersom du ønsker å være konfirmant hos oss, eller har spørsmål til opplegget, 
kan du ta kontakt med pastor Christer Rahm (tlf.95 30 91 92), eller på 
e-post: christer.rahm@brufri.no. 
Info-samlingen i juni er helt uforpliktende med tanke på om du vil stå til 
konfirmasjon i Frikirken eller ikke.  

Det blir barneleir
på Fredtun

fredag - søndag, 2.-4. juni
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Siden sist
Salmekvelden - med salmer og sanger av Engeset. 
Menighetsbladet har utfordret Nils Melau til å skrive litt fra fra hans kåseri i 
Brunlanes Frikirke 29.januar.
 
Engeset ble født i 1885 i Ørsta på Sunnmøre, og døde i 1974, 89 
år gammel. Sangforfatter, trubadur og pastor er betegnelser som 
festes til han. Fast pastor-tjeneste i mange år hadde han i Ørsta 
Frikirke og i Oslo Vestre Frikirke.
500 til 600 salmer og åndelige viser, sammen med bøker og 
diktsamlinger er hans skriveverk. I de fleste salmene skrev han 
også melodien. I omtrent alle salmebøker  til kirkene i Norge 
finnes en salme av Engeset.
Om Sigvard Engeset ble det sagt at han regnes som forrige århundrets største 
salmedikter.

På salmekvelden ble det sunget 10 sanger av Engeset, 4 som fellessanger og 6 
ved solist, duett og kor - med bl.a. Alf Petter Hammersmark, Anne Marie og Johan 
Sandstad og Gospellunchkoret.
I sin biografi ”Slik som det var. Minner og litt til”, forteller Engeset om flere hendelser 
som satte spor.
Først fra Appelsinhaugen, der han skriver:   
”Etter søndagens trafikk i Nordmarka, var løypene gjerne harde på min fridag 
mandag. På en av mandagsturene falt jeg på Appelsinhaugen i Holmenkollen 
og fikk et beinbrudd. Få mennesker var  rundt, det gjorde at jeg måtte klare 
meg selv.  Med besvær kom jeg opp og beinet kjentes ikke så vondt.
På ski gikk jeg helt ned til Majorstua. Der fikk jeg bilskyss til sykehus og røntgen. 
Det var brudd i leggbeinet og gips måtte på. 
Seinere hadde jeg mange fine turer i vakre Nordmarka.
Mandag ble innført som prestenes fridag for flere år tilbake. Engeset hadde 
talt i søndagens gudstjeneste, han deltok i ettermiddags møte. Lørdag 
ettermiddag og kveld gjennom mange år besøkte han mange avdelinger på 
Ullevål sykehus med andakt og sang.

Så til St. Hanshaugen:
Sommeren 1916 besøkte Engeset Kristiania/Oslo, og talte i Carlmeyergatens 
misjonhus.Det var store vekkeler på den tida mange steder i Norge.
Til et møte kom innom en ung ingeniør. Han synes det var vanskelig å tro, 
og få tak i hva Jesus hadde gjort. Engeset tok ingeniøren med seg på tur til 
St.Hanshaugen. Det er park og boligområde langs Ullevålsveien. Det var god 
dialog mellom de to. Engesets enkle råd til slutt var: Du får komme som du er. -
Etterpå skrev Engeset ned tankene fra samtalen, og formet det ut i sangen: 
”Slik som eg var, kom eg til Gud og fekk jubla: Min Far!” Og siste strofa: ”Slik 
som eg er. Frelsaren meg imot himmelen ber”.
								        Nils Melau
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Vårtun barnehage er flinke til å flytte aktivitetene ut. 
Vi både tegner, maler, spiser og har samlinger ute. 
Det er ekstra gøy for noen å male på snøen, ake, 
spise deilig ostesmørbrød rett fra bålet. For andre 
er havregrøt favoritten.

Vårtun barnehage er en Livsglede barnehage. Vi 
besøker Søbakken hver måned. Her gjør vi mye 
av det samme som i barnehagen, men med enten 
beboerne som deltakere eller observatører. De får 
bestemme selv. 

Siden sist har vi fått inn et par nye søknader og 
vi har foreløpig 2 nye barn som begynner denne 
våren, men fortsatt ledige plasser hvis noen skulle 
trenge barnehageplass.

	 	
	    Øverst: Spiser havregrøt ute

	 Over: Besøker Søbakken
	 Til vestre: Grilling ute i 
  		  Gapahuken
    Nede til venstre:Gøy med snø
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SØNDAGENS TEKSTER 

Mars
5.mars	 2.søndag i fastetiden
1 Mos 32,24-30	 Jak 1,2-8	            Matt 15,21-28

12.mars	 3.søndag i fastetiden
1 Sam 18,6-14	 Ef 5,1-2,8-11        Luk 11,14-28

19.mars	 4.søndag i fastetiden
1 Mos 22,1-14	 Hebr 4,14-16        Joh 11,45-53

26.mars 	Maria budskapsdag
Jes 7,10-14	 Gal 4,4-7	            Luk 1,26-38
April
2.april	 Palmesøndag
2 Mos 12,21-28	 Ef 2,12-18	           Joh 12,12-24

6.april	 Skjærtorsdag
2 Mos 12,1.3-8,11-14    1 Kor 5,6b-8    Matt 26,17-30

7.april	 Langfredag
	 Matt 26,30-27,50
9.april	 Påskedag
Salme 118,14-24	 1 Kor 15,1-11           Luk 24,1-9
16.apr	 2.søndag i påsketiden
Jes 43,10-13	 1 Kor 15,12-21    Joh 21,1-14

23.april	 3.søndag i påsketiden
Esek 34,11-16	 1 Pet 2,20-25      Joh 10,11-18

30.april	 4.søndag i påsketiden
Jes 54,7-10	 Fil 3,12-14           Joh 16,16-22
Mai
7.mai	 5.søndag i påsketiden
Hos 14,5-9	 Rom 11,13-20     Joh 15,1-8

14.mai	 6.søndag i påsketiden
Jer 29,10-14	 1 Joh 5,13-15     Luk 18,1-8

18.mai	 Kristi himmelfartsdag
Salme 110,1-3	 Ef 4,7-10            Mark 16,19-20

21.mai	 Søndag før pinse
Hag 2,3-9	 1 Pet 4,7-11       Joh 15,26-27

28.mai	 Pinsedag
1 Mos 2,4-9	 Rom 8,9-11        Joh 20,19-23

Juni
4.juni	 Treenighetssøndag
5 Mos 6,4-9	 1 Pet 2,4-10       Joh 16,5-11

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 15. febr.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Mars on. 01. 	kl.1900	 Bønn og lovsang
tor. 02. 	kl.1100	 Formiddagstreff
fre. 03.  kl.1930	 Target
sø. 05.  	kl.1100	 Gudstjeneste. 
tir  07.	 kl.0900	 Bønn i kirka
	 kl.1130	 Høytlesning fra Bibelen.
on. 08. 	kl.1900	 Bønn og lovsang
fr.  10. 	 kl.1100	 Gospellunch	 kl.1800 	 Target E-Sport
	 kl.1930	 Target
sø. 12. 	kl.1100	 Sanggudstjeneste 
	 kl.1230	 Menighetsweekend-samling
Ma.13.	 kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.  14.	 kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130 	 Høytlesning m/felles lunsj
	 kl.1930	 Misjonskveld
On. 15	 kl.1900	 Bønn og lovsang
To.  16.	 kl.1900	 Jentetreff
Fr.  17.	 kl.1930	 Target
Sø. 19.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 20.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   21.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1100	 Høytlesning m/felles lunsj
On. 22.	 kl.1900	 Bønn og lovsang
Fr.  24.	 kl.1100	 Gospellunch
	 kl.1930	 Target
Lø. 25.	 kl.1000	 Vaffeldagen på MENY
	 kl.1100	 Påskeverksted for barn
Sø.  6.	 kl.1100	 Sanggudstjeneste 	
Ma. 27.	kl.1100	 Kirketrim 
	 kl.1730	 Gnisten 
Ti.  28.	 kl.0900	 Bønn i kirken 
 	 kl.1130	 Høytlesning m/felles lunsj
	 kl.1930	 Temakveld 
On. 29.	 kl.1900	 Bønn og lovsang
Fr.  31.	 kl.1930	 Target
April
sø. 02. 	kl.1100	 Palmesøndag. Gudstjeneste
Fr.  07.	 kl.2000	 Langfredag. Pasjonsamling
Sø.09.	 kl.1100	 Påskedag. Høytidsgudstj.
Ma.10.	 kl.1100	 Kirketrim
Ti.  11.	 kl.0900	 Bønn i kirken 
	 kl.1130	 Høytlesning m/felles lunsj
	 kl.1930	 Misjonskveld
On.12.	 kl.1900	 Bønn og lovsang
To. 13.	 kl.1100	 Formiddagstreff
Fr.  14.	 kl.1930	 Target
Sø. 16.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 17.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   18.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130 	 Bibellesning m/felles lunsj
	 kl.1900	 Sangkveld, Gospelens historie
On. 19.	 kl.1900	 Bønn og lovsang 

Fr.   21.	kl.1100	 Gospellunch 
 	 kl.1800	 Target E-sport 
	 kl.1930	 Target
Sø. 23.	 kl.1100	 Sanggudstjeneste 
Ma. 24.	kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.   25.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
	 kl.1930	 Temasamling
On. 26.	 kl.1900	 Bønn og lovsang
Fr.  28.	 kl.1930	 Target
Sø. 30.	 kl.1100	 Konfirmasjonsgudstjeneste

Mai
Ma. 01.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   02.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
On. 03.	 kl.1900	 Bønn og lovsang
To.  04.	 kl.1100 	 Formiddagstreff 
Fr.  05.	 kl.1100	 Gospellunch 
	 kl.1930	 Target 
Sø. 07.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste
Ma.08.	 kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.  09.	 kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
	 kl.1930	 Misjonskveld
On. 10.	 kl.1900	 Bønn og lovsang
Fr.   12.	kl.1800	 Target E-sport
	 kl.1930	 Target
Sø. 14.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 15.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   16.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130	 Bibelenlesning m/lunsj
To.  18.	 kl.1100	 Kr. H.fartsevne på Fredtun
Fr.  19.	 kl.1100	 Gospellunch
	 kl.1930	 Target
Sø. 21.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 22.	kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.   23.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130	 Bibellesning m/lunsj
On. 24.	 kl.1900	 Temasamling
Fr.  26.	 kl.1930	 Target
Sø. 28.	 kl.1100	 Pinsedag. Høytidsgudstj.
Ma. 29.	kl.1100	 Økum. gudstj. i Bøkeskogen
Ti.   30.	kl.0900	 Bønn i kirken
	 kl.1130	 Bibellesning m/lunsj
	 kl.1930	 Temasamling
On. 31.	 kl.1800	 Bønn og lovsang
Juni
Fr.  02.	 kl.1100 	 Gospellunch
Fr-Sø.		  Barneleir på Fredtun
Sø. 04.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Vi tar forbehold om endringer
Se vår facebook og nettside: www.brufri.no     
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